1 This confirmation  was requested in 1353 and the justiciar and chamberlain were ordered to 
survey the boundaries and negotiate with the burgesses on 20 Sept. 1353 (B.P.R.,  iii. 121). A new 
charter specifying  the boundaries was granted on 20 September 1360 (ChRR,  p. 184, printed in 
full  in H. Taylor. Historic  Notes  with Topographical  and other Gleanings Descriptive of  the 
Borough and County  Town  of  Flint  (1883), pp. 40-42). 

2 CHES 30/9, m.48d.' 
3 Ibid., m.50. 
4 Ibid. 
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(m  6) {m 5} ad solvendum infra  iiij annos proxime sequentes videlicet quolibet anno ad 
festum  Sancti Martini x s.a unde pro eodem termino infra  hunc compotum 
contingente hoc anno secundo. 
23.8 Et de iiij li. viij s. xj d. receptis de Bleth' apb Gwenliant fil'  Bleth' ap Mad' 
de parte xvij li. xv s. vj d. ob. aretro existentium dec quodam fine  xx li. facto 
coram predictis locum tenente et Camerario in sessione tenta apud Flynt' die 
lune proxime ante festum  Sancti Michelis anno regni regis nunc xxxv pro licencia 
concessa David ap Ith' Vaghan quod ipse dare possit et concedere Jeuan ap 
Eign' Kest' Capellano manerium suum de North'hoped et alia tenementa sua 
ibidem prout patet per cartam eidem Jeuan inde factam  atterminato eidem 
Bleth' ad solvendum infra  quatuor annos et dimidium proxime sequentes ad 
festa  Sancti Michelis et Pasche equaliter6 videlicet pro eisdem terminis infra 
hunc compotum contingentibus hoc anno secundo. 
{m 6} 
23.9 Et de xliiij s. v d. receptis de david ap Ith' Vaghan de parte viij li. xvij s. ix d. 
ob. a retro existentium de quodam fine  x li. facto  coram predictis locum tenente 
et Camerario in sessione predicta pro licencia feoffandi  Jeuan ap Eign' Kest' 
Capellanum de diversis tenementis suis infra  Comitatum de Flynt' prout patet 
per cartam eidem Jeuan inde factam  atterminato eidem david ad solvendum 
infra  iiij annos et dimidium proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti 
Michelis1 equaliter8 videlicet pro eisdem terminis infra  hunc compotum con-
tingentibus hoc anno secundo. 
23.10 Et de lxvj s. viij d. receptis de Ith' de Byrchore de parte x li. aretro 
existentium de quodam fine  xx marcarum factoh  coram predictis locum tenente 
et Camerario in sessione tenta apud Flynt' die lune proxime post festum  Sancti 
Barnabe Apostoli anno regni regis nunc xxxv pro uno burgagio et ij acris terre et 
dimidia cum pertinenciis in Flynt' que fuerunt  Johannis Adynet et xx acris terre 
que quondam fuerunt  Johannis Davyesson' Dokynesson' in Flynt' atterminato 
eidem Ith' ad solvendum lxvj s. viij d. ad festum  Sancti Michelis infra  compotum 
dicti Camerarij de anno ultimo preterito et xv marcas infra  tres annos proxime 
sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis per equales portiones videlicet pro 
eisdem terminis infra  hunc compotum contingentibus.